
1 
 

Zápis č. 1/2025 z jednání Komise pro cestovní ruch a partnerská města Rady města Chrudim 

 
Datum konání: 18. 3. 2025 – veřejné jednání 

Místo konání: Chrudimská beseda, Široká 85, Chrudim 

 

Přítomni  

Členové komise (4) – Jan Doucek (předseda), Jitka Čermáková, Libor Štumpf, Tibor Schwarz 

Tajemník – Tomáš Černý 

Host – Marika Komárková 

 

Omluveni – (4): Nick Svoboda, Thaddeus Rejl, Břetislav Oliva, Klára Habartová     

 

 

Předseda komise přivítal přítomné a konstatoval, že pozvánka na jednání byla řádně odeslána dne 19. 2. 2025. Následně 

oficiální zasedání ukončil pro nepřítomnost nadpoloviční většiny členů komise.  

 

Pokračovalo neoficiální jednání, na kterém se přítomní seznámili s plánem činnosti pro rok 2025. Dále předseda 

informoval, že čeká na návrh ,,murálu“ na veřejné WC u divadla od autora ,,murálu“ na kruhovém objezdu u MěÚ 

Chrudim. 

 

Úkol pro členy komise: Zamyslet se nad tématem na ,,murál“ na budově WC, vytipovat další plochy po městě – 

ideálně mimo MPZ 

 

Dále předseda seznámil přítomné s aktuálním postupem prací na plastice loutky čerta (knihovna). Jako další místo pro 

rok 2025 byla navrhnuta budova MP, možno ztvárnit loutku kata apod. (téma soudnictví, policie, právo…). 

 

Úkol pro členy komise: Přemýšlet nad místy a tématy soch loutek do budoucna, tipování možných autorů 

Na závěr předseda informoval o prohlídce pro zastupitele a členy komise před zahájením prací na studii využití budovy 

staré radnice – středa 26. 3. 2025, 16:00. 

Další jednání komise proběhne opět na stejném místě dne 6. května 2025 v 17:00. 

 

 

V Chrudimi dne 18. 3. 2025 zapsal Tomáš Černý 

 

 

          

Předseda: Jan Doucek 

 

 

 


